

K/S SCE Wind Mogilno 2008 II

CVR-nr. 31496071

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.07.2013.

Dirigent

Navn: Helge Højkær Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2012 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2012 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S SCE Wind Mogilno 2008 II

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 31496071

Hjemsted: Ikast

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Helge Højkær Larsen, formand

Direktion

Helge Højkær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at eje, opsætte, idriftsætte og drive vindmølleparker i Polen og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 67 t.EUR, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 EUR</u> | <u>2011 t.EUR</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (3.275) | (1) |
| Driftsresultat | | (3.275) | (1) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 60 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | (1.562) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (63.431) | (61) |
| Årets resultat | | (66.706) | (1.564) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (66.706) | (1.564) |
| | | (66.706) | (1.564) |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 EUR</u> | <u>2011 t.EUR</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>739</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>739</u> | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u><u>739</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Balance pr. 31.12.2012

| | <u>Note</u> | <u>2012 EUR</u> | <u>2011 t.EUR</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000 | 1 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(1.644.510)</u> | <u>(1.578)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.643.510)</u> | <u>(1.577)</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.563 | 1 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.637.811 | 1.575 |
| Anden gæld | | <u>1.875</u> | <u>1</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.644.249</u> | <u>1.577</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.644.249</u> | <u>1.577</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>739</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012

| | Virksomheds- kapital EUR | Overført overskud eller underskud EUR | I alt EUR |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000 | (1.577.804) | (1.576.804) |
| Årets resultat | 0 | (66.706) | (66.706) |
| Egenkapital ultimo | 1.000 | (1.644.510) | (1.643.510) |

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab er under konkurs. Selskabets fremtid er således forbundet med væsentlig usikkerhed, idet likviditeten i selskabet tillige er stram. Det er dog ledelsens vurdering, at den begrænsede likviditet til sikring af driften for det kommende år er sikret via aftaler med moderselskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

| | 2012 | 2011 |
|--|-------------|--------------|
| | EUR | t.EUR |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 60 |
| | 0 | 60 |

| | 2012 | 2011 |
|---|---------------|--------------|
| | EUR | t.EUR |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 62.993 | 61 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 438 | 0 |
| | 63.431 | 61 |

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|-------------------------------------|---|
| | EUR |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 1.500 |
| Kostpris ultimo | 1.500 |
| Nedskrivninger primo | (1.500) |
| Nedskrivninger ultimo | (1.500) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> |
|--|-------------------|-----------------|--------------------|
| Dattervirksomheder: | | | |
| SCE Wind Mogilno 2008 II GmbH & Co. KG | Hamborg, Tyskland | KG | 100,00 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået endelig kontrakt om opførelse af vindmøller i Polen. De samlede projektkostninger i henhold til kontrakten udgør 13.319.741 EUR.